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PROTOKÓŁ Nr 163.2023

Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 26 stycznia 2023 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki.
Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do mniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 13:30.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Pan Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu.
2. Pan Jerzy Suski-Mecenas.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu

projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Ewy Danuty
Nowakowskiej.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Jerzego Branta.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Wojciecha
Szablewskiego.

6. Zamknięcie posiedzenia.
/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.



Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 3-za; 2-nieobecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Pan Starosta zgłosił formalny wniosek, aby dotychczasowy punkt
6 porządku posiedzenia otrzymał brzmienie: „Podjecie uchwały w sprawie
wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu oświadczenia Rady Powiatu
w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu
Sierpeckiego" dla Henryka Dymek. Natomiast dotychczasowe oznaczenie pkt 6
otrzymałby pkt 7.

Członkowie zarządu przyjęli porządek posiedzenia wraz ze zmianą.

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie
przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Ewy
Danuty Nowakowskiej,

Pan Starosta poinformował, że Radni Rady Powiatu Sierpeckiego złożyli
wniosek o przyznanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla
Pani Ewy Danuty Nowakowskiej, który następnie przedstawiŁ/za^c-zw/ł nrjtfo
niniejszego protokołu/.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z
dokumentami jednogłośnie (3-za; 2-nieobecnych) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 789.163.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Ewy Danuty Nowakowskiej/wc/zwa/a
stanowi załącznik nr ty do niniejszego protokołu/.

Pytań i uwag nie było.

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie
przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla
Jerzego B ran ta.



Pan Starosta powiedział, że złożył wniosek o przyznanie tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Pana Jerzego Branta, po
czym przedstawił jego sylwetkę. Jzalącznik nry.o niniejszego protokołu/.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się
z dokumentami jednogłośnie (3-za; 2-nieobecnych) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 790.163.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Jerzego Rranta/uchwała stanowi
załącznik mQdo niniejszego protokołu/.

Pytań i icwag nie było.

Ad, pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie
przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla
Wojciecha Szablewskiego.

Pan Starosta poinformował, że Radni Rady Powiatu Sierpeckiego złożyli
także wniosek o przyznaniu tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu
Sierpeckiego" dla Pana Wojciecha Szablewskiego. Następnie przedstawił członkom
zarządu krótki życiorys Pana Wojciecha./za&jcz«/A: nĄdo niniejszego protokołu/.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się
z dokumentami jednogłośnie (3-za; 2-nieobecnych) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 791.163.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Wojciecha Szablewskiego/uc/wa/a
stanowi załącznik nrfido niniejszego protokołu/.

Pytań i uwag nie było.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie
przyznania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla
Henryka Dymek.

Pan Starosta powiedział, że wniosek w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpecki"dla dr Henryka Dymka został



złożony przez Przewodniczącego Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego
Pana Jana Laskowskiego, po czym go odczyta\,/załącznik nzjio mniejszego protokołu/.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się
z dokumentami jednogłośnie(3-za; 2-nieobecnych) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 792.163.2023
w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu
oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu honorowego
„Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Henryka Dymek/uchwała sianowi
załącznik nrfMo mniejszego protokołu/.

Pytań i uwag nie było.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

^ i

Katarzyna Tomaszewska

Zarząd

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak nieobecny

Sławomir Krystek

Dariusz Twardowski

Marek Chyliński

nieobecny



Zał. Nr .....i do protokołu

z posiedzenia Zarztdu Powiatu

NrJ.fi>A d*.

LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2023r.

L.p.

1.

2.

3.

4.

5.

Nazwisko i imię

Andrzej Cześnik

Sławomir Olejniczak

Sławomir Krystek

Marek Chyliński

Dariusz Twardowski

Funkcja

Starosta

Wicestarosta

Członek

Członek

Członek

Podpis
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ZARZĄD POWIATU
W SIERPCU

BRZ.0022.4.2023

r.

£arzi du Powiatu

Działając na podstawie § 76 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz.
Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499), zapraszam na 163 posiedzenie Zarządu Powiatu,
które odbędzie się w dniu 26 stycznia 2023 r. o godz. 13:30 w Starostwie
Powiatowym w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3̂. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu

projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Ewy Danuty
Nowakowskiej

4. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Jerzego Branta.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu oświadczenia Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie przyznania tytułu
honorowego „Zasłużony dla Powiatu Sierpeckiego" dla Wojciecha
Szablewskiego.

6. Zamknięcie posiedzenia.

STARJ^TA
l

Andrzej Stfwontit CzeSnik


